
КОМУНАЛЬНИЙ ПОЗАШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"ЦЕНТР ТУРИЗМУ, КРАЄЗНАВСТВА ТА ЕКСКУРСІЙ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

"МАНДРІВНИК" КРИВОРІЗЬКІ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

10.09.2021 м. Кривий Ріг №158-од

Про створення служби 
порозуміння

З метою формування у вихованців, педагогів, батьків навичок співпраці, 
будування ефективної системи вирішення конфліктних ситуацій у закладі, 
задля забезпечення психологічно здорового середовища в дитячому колективі,

НАКАЗУЮ:
1. Створити службу порозуміння у закладі на 20211-2022 н.р. у складі:
Голова комісії: - Дяченко Р.С., заступник директора з НВР.
Члени комісії: - Кучеренко Т.В., методист;

- Провоженко М.А., методист.
2. Службі порозуміння:
2.1. Забезпечити стабільну роботу щодо контролю за формуванням у 
вихованців, педагогів, батьків навичок співпраці будування ефективної системи 
вирішення конфліктних ситуацій у закладі, задля забезпечення психологічно 
здорового середовища в дитячому колективі.
2.2. За необхідності залучати спеціалістів служб у справі дітей, психологів, 
соціальних педагогів, представників правоохоронних органів щодо з’ясування 
конфліктних ситуацій у закладі.
2.3. Проводити роз’яснювальну роботу серед педагогів закладу щодо роботи з 
попередження боулінгу в дитячому колективі.
3. Вважати таким, що втратив чинність наказ по КПНЗ «ЦТКЕУМ 
«Мандрівник» КМР № 98-од від 27.08.2020 р. «Про створення служби 
порозуміння».
4. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на методистів закладу, 
контроль -  на заступника директора з навчально-виховної роботи Дяченка Р.С.

Вікторія Кудлай


